11 xã và các khu (điểm) dân cư tập trung tại huyện Ý Yên cụ thể như sau: 

* Đấu giá quyền sử dụng đất cho nhân dân làm nhà ở tại 11 xã: 

- Tổng số lô đất : 121 lô 

- Tổng diện tích đất : 15.814,5m2 

- Tổng số tiền theo giá khởi điểm : 94.413.320.000đ 

( Chín mươi tư tỷ, bốn trăm mười ba triệu, ba trăm hai mươi ngàn đồng) 

* Đấu giá quyền sử dụng đất cho nhân dân làm nhà ở tại các khu (điểm) dân cư 

tập trung tại huyện Ý Yên 

- Tổng số lô đất : 167 lô 

- Tổng diện tích đất : 20.316,64m2 

- Tổng số tiền theo giá khởi điểm :